STIEBEL ELTRON List s technickymi adaji

DHF 21 C

KOMPAKTNI PRUOTOKOVY OHRIVAC C. PRODUKTU: 074304

Pritokovy ohfivac DHF je opravdova alternativa pro pripad, kdy instalace nebo
vodivost vody ztéZuji pouZiti pritokového ohfivace. Hydraulicky pratokovy oh¥ivac
s moznosti nastaveni dvou stupn( teploty poskytuje pIny vikon na nejmensim
misté. PFipadna kolisani tlaku v rozvodu vyrovnava kontrolni ventil rovnéz pIné
automaticky.

Nejdllezitéjsi znaky
Hydraulicky Fizené pritokové ohfivace
Prikon 21 kW

Nastaveni dvou stupnii teploty a vykonu
Priprava teplé vody 10,7 I/min
Kompaktni velikost

Moznost instalace do sprchy

Pro vodu s nizkym podilem vodniho kamene



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.
Jmenovity vykon
Hloubka

Vyska

Sitka

Technicka data
Jmenovity vykon
Sitova pfipojka
Jmenovity proud
Jisténi

Jmenovité napéti
Kmitocet

Vodovodni pripojka
Trida energetické Gcinnosti
Barva

Kryti (IP)

Hmotnost

DHF 13 C
074301

13,2 kW
130 mm
370 mm

220 mm

13,2 kW
3/PE
19,5A
20A
400V

50/60 Hz

G1/2A

P24

4,10 kg
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DHF 15 C DHF 18 C
074302 074303
15 kW 18 kW
130 mm 130 mm

370 mm 370 mm

220 mm 220 mm
15 kW 18 kW

3/PE 3/PE
21,7 A 26 A
25A 32A
400 V 400V

50/60 Hz 50/60 Hz

G1/2A G1/2A
B B
bila bila
P24 P24

4,10 kg 4,10 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.
Jmenovity vykon
Hloubka

Vyska

Sitka

Technicka data
Jmenovity vykon
Sitova pfipojka
Jmenovity proud
Jisténi

Jmenovité napéti
Kmitocet

Vodovodni pripojka
Trida energetické Gcinnosti
Barva

Kryti (IP)

Hmotnost

T = 141 mm vCetné ovladaci hlavice

DHF 21 C
074304
21 kW
130 mm
370 mm

220 mm

21 kw
3/PE
30,4 A
32A
400V
50/60 Hz

G12A

IP24

4,10 kg

DHF 24 C
074305
24 kW
130 mm
370 mm

220 mm

24 kW
3/PE
34,2 A
35A
400V
50/60 Hz

G1/2A

IP24

4,10 kg

List s technickymi Gdaji
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



